ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Девятая сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 26 апреля 2007 года  №  81

г. Глазов

 О разрешении проведения реорганизации Учреждения

«Администрации Глазовского района Удмуртской

Республики» в форме присоединения к ней Учреждения

«Управление архитектуры, строительства и

жилищно-коммунального хозяйства Администрации

Глазовского района», муниципального учреждения

«Комитета по управлению муниципальным имуществом

Глазовского района», муниципального учреждения

«Управление сельского хозяйства Администрации

Глазовского района Удмуртской Республики

 Рассмотрев представление главы Администрации муниципального образования

«Глазовский район»  от 12.04.2007 № 437/1, руководствуясь ст.ст. 57-60 Гражданского кодекса

Российской Федерации, ст.16 Федерального закона «О некоммерческих организациях»,

Федеральным законом «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей», под.6 п.10 ст.35 Федерального закона  «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», п.12 ст.24 Устава муниципального

образования «Глазовский район», Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Разрешить по письменному согласованию с соответствующими министерствами

Удмуртской Республики проведение реорганизации Учреждения «Администрации Глазовского

района Удмуртской Республики» в форме присоединения к ней следующих   учреждений:

 - учреждения «Управление архитектуры, строительства и жилищно-коммунального

хозяйства Администрации Глазовского района»;

 - муниципального учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом

Глазовского района»;

 - муниципального учреждения «Управление сельского хозяйства Администрации

Глазовского района Удмуртской Республики».

 2. Возложить обязанность по осуществлению вышеуказанной процедуры реорганизации

на Администрацию муниципального образования «Глазовский район» с правом опубликования

сведений о реорганизации, уведомления кредиторов в письменной форме о реорганизации,

направления сообщения о реорганизации в Межрайонную ИФНС России № 2 по Удмуртской

Республике», утверждения передаточного акта, подачи соответствующих документов для

регистрации реорганизации.

 3. По завершении процедуры реорганизации Администрации муниципального

образования «Глазовский район» внести соответствующие изменения в Положение об

Администрации муниципального образования «Глазовский район».

 4. Расходы на проведение реорганизации производить за счет бюджетных средств

Администрации Глазовского района по статье «Прочие расходы».

Глава муниципального образования

«Глазовский район»        В.А.Терский